
UCHWAŁA NR XLVII/467/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg o znaczeniu lokalnym oraz zaliczeniu ich do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
Poz. 1875) oraz art. 7 ust.1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016r., 
poz. 1440 z późn. zm.1))  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Drogę o znaczeniu lokalnym, położoną na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański, na działkach 
nr 24/7, 24/23, 22/40 obr. 33 wskazanych na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały, zalicza się  do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. Poz. 1920, 1948, 2255 oraz z 2017r 
poz. 191 i 1089



Uzasadnienie

1. Wymieniona w niniejszym projekcie uchwały droga, ma znaczenie lokalne i nie została zaliczona do 
innej kategorii.

2. Stanowi uzupełnienie sieci dróg i służy potrzebom miejscowym i ma na celu poprawę skomunikowania 
przyległych obszarów miasta. Jest położona w rejonie ulicy Rolnej-Falkowskiego-Heweliusza. Szczegółową 
lokalizację wskazano na załączniku graficznym.

3. Zamierzenie jest zgodne z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tych 
obszarów.

4. Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 191) 
zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu Starogardzkiego zaopiniował pozytywnie projekt niniejszej 
uchwały.

5. Uchwała powoduje konieczność budowy (w dalszej perspektywie) przedmiotowych dróg i przeznaczenie 
na nie stosownych środków finansowych.



ul
. R

ol
na

ul. Falkowskiego

ul. Heweliusza 

Załącznik do uchwały nr XLVII/467/2017
Rady Miasta Starogard Gdański  
z dnia 29 listopada 2017 r.


	Slajd 1



